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“Konvergent xəbər istehsalı” 
yeni dərs vəsaitidir

Bakı Dövlət Universitetinin jurnalistika fakültəsinin multimedia və elektron 
kommunikasiya kafedrasının müəllimi, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Leyla 
Məmmədovanın “Konvergent xəbər istehsalı” adlı dərs vəsaiti çap olunub.

Nəşrin müəllifi “XQ”yə bildirib ki, 
dərs vəsaiti Azərbaycanda media kon-
vergensiya sahəsində nəşr olunan ilk 
kitabdır. Nəşr universal jurnalistlərin 
yaradıcılıq imkanlarının genişlənməsi, 
peşəkarlıq axtarışlarını zənginləşmə-
si, konvergent redaksiyaların fəaliyyət 
mexanizminin yaradılması, konvergent 
jurnalistin iş prinsipləri, informasiya-

nın istehsalında yeni hibrid 
multimedia janrlarının tətbiq 
edilməsi üçün baza rolunu 
oynayır. Beynəlxalq media 
və təhsil sahələrində, faktiki 
olaraq, konvergensiya, süni 
intellekt, immersiv texnologi-
ya müasir jurnalist təhsilinin 
təlim innovativ modelinin 
hazırlanmasında aparıcı fak-
tordur. Bu baxımdan nəşrin 
nəzəri-praktik əhəmiyyəti bö-
yükdür.

“Konvergent xəbər is-
tehsalı”nın nəşrində əsas 
məqsəd media kommunika-
siya sahəsində, jurnalistika-
da və jurnalistin fəaliyyətində 
baş verən konvergensiya pro-
sesinin nəzəri əsaslarını izah 
etmək, konvergent jurnalisti-
kada peşəkar fəaliyyət üçün 
biliklər verməkdir. Nəşrin 
təcrübi faydası isə informasi-
ya-kommunikasiya texnologi-
yaları və onlardan praktiki is-
tifadə bacarıqları, konvergent 

redaksiya heyətinin tərkibində işləməyi, 
universal jurnalistin fəaliyyət mexaniz-
mini öyrətməkdir. 

Kitab jurnalistika fakültəsinin tələ-
bələri və müxtəlif media subyektləri, o 
cümlədən çoxformatlı və çoxplatformalı 
məzmun hazırlayan konvergent jurna-
listlər üçün nəzərdə tutulub.
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Bu nəşr Vaqif Sultanlının  ingilis-
dilli oxuculara təqdim olunan ilk kita-
bı deyil. Ötən illərdə yazıçının “İnsan 
dənizi”, “Ölüm yuxusu”, “Tərs axın”, 
“İlan əfsanəsi”,   “Kor düyün”, “Səhra 
savaşı” kitabları İngiltərə və Amerika-
da çap olunub, həmçinin digər ölkələr-
də təkrar yayımlanıb. Vaqif Sultanlının 
tərtibatında bir neçə  elmi antologiya 
da ABŞ oxucularına təqdim edilib.

“Kulikovo döyüşü” kitabına isə 
müəllifin “Səhra savaşı” romanı və 1    
hekayəsi daxil edilıb. Kitaba ad olaraq 
seçilən “Kulikovo döyüşü” hekayəsin-
də tarixlə müasirlik özünəməxsus şə-
kildə çarpazlaşdırılıb, Türk etnosunun 
keçmişi, bugünü və gələcək taleyi ilə 
bağlı düşüncələr əksini tapıb.   

“Rossendale Books” nəşriyyatının 
yayınladığı kitabı ingilis dilinə profes-
sor Abbas Qurbanoğlu, Cavid Abbaslı 
və Pərvanə Paşa çeviriblər.
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adlanan kitabda müəllifin gəraylı, qoş-
ma, təcnis, müxəmməs, deyişmə və 
digər janrlarda qələmə aldığı şeirləri 
toplanıb. Nəşrin redaktoru Əməkdar 
mədəniyyət işçisi Musa Nəbioğlu, rəy-
çisi filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, do-
sent Altay Məmmədlidir.

Cavid Səfəralı oğlu Əmiraslanov 
19 9-cu ildə İsmayıllı rayonunun 
Pirəqanım kəndində anadan olub. Mə-

lahətli səsi və özünəməxsus ifa tərzi 
ilə seçilir, sinədəftər olması ilə məş-
hurdur. Onun oğlu Bəxtiyar Əmiras-
lanov Birinci Qarabağ müharibəsində 
şəhid olub. stad aşığın vətənpərvər-
lik mövzusunda şeirləri şəhidlərimizin 
ölməz ruhuna ehtiramla yazılıb.  
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Yeni nəşr milli motivlər əsasında 
yazılmış fərdi inkişaf kitabıdır. “Məlik-
məmməd nağılı” və təhtəlşüurumuz-
da şifrələnmiş digər xalq yaradıcılığı 
nümunələri bizə nə söyləyir, necə yol 
göstərir? Eyni zamanda, ədəbiyya-
tımızda şeirlər, əsərlər və dram, te-
leviziya tamaşalarımızda bizə nələr 
ötürülüb ki, azərbaycanlı kimliyimiz 
formalaşıb? Şərqdə ilk respublikanı 
quranların motivasiya mənbəyi hara-
dan idi?

Ülviyyə Tahirin kitabı bu kimi sual-
lar əsasında və oxucuların marağına 
səbəb olacağı ümidilə yazılıb.
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Naxçıvan Teatrı TÜRKSOY Festivalında 
Şuşada və Bakıda I Beynəlxalq TÜRKSOY Teatr Festivalı 
keçirilir. Festival çərçivəsində Akademik Milli Dram 
Teatrının səhnəsində Naxçıvan Dövlət Milli Dram 
Teatrı Viktor Hüqonun  “Edama məhkumun son günü” 
tamaşasını təqdim etdi. 

Səhnə əsərinin rejissoru teatrın baş rejissoru Mirqabil 
Əkbərovdur.  Əsas rolda teatrın həm rejissoru, həm aktyo-
ru, Əməkdar artist Səməd Canbaxşıyev oynayır. Tamaşada 
gənc aktyorlar – Prezident mükafatçısı Mehri Nəbiyeva və 
Məmməd  Mehdiyev də rol alıblar. Bu əsər festivalın müsa-
biqə hissəsinə daxil deyil, qonaq teatr statusunda oynanılır.  
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bilmirdik. Artıq qastrol səfərlərinə start vermişik. 2 gün əv-
vəl eyni tamaşa ilə Sumqayıt Dövlət Dram Teatrının qonağı 
olduq. Yay aylarında isə Türkiyənin İzmir və bir ay sonra İs-
tanbul şəhərlərində  keçirilən teatr festivalında iştirak etmişik. 
Ötən ay Mədəniyyət Nazirliyinin xətti ilə Gəncə Dövlət Dram 
Teatrında çıxış etdik.  

Xatırladaq ki, sözügedən tamaşanın premyerası iyun 
ayında Naxçıvan Dövlət Milli  Dram Teatrında olub. Pyes yeni 
quruluşda, modern üslubda hazırlanıb. İrihəcmli əsəri rejis-
sor cəmi 1 saat 10 dəqiqəyə sığışdırıb.  
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– Teatrımızın repertuarında  Hüseyn Cavidin “Topal Tey-
mur”, M.F.Axundovun “Lənkəran xanının vəziri”, Ümummilli 
lider Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr olunmuş “Xilaskar”,  
Qoqolun “Müfəttiş”, Vaqif Səmədoğlunun “Mamo kişinin 

yuxuları” tamaşaları aparıcı yer tutur. Noyabr ayında isə 
Molyerin “Skapenin kələyi”, Elçinin “Şekspir” tamaşalarının 
premyerası gözlənilir. 
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Azərbaycan filmi ilk dəfə  
“Qoyya” yarıșına qoșulub

İlqar Nəcəfin “Suğra və oğulları” bədii filmi “Ən yaxşı Avropa filmi” 
nominasiyasında “Qoyya” mükafatı uğrunda müsabiqəyə qoşulub. İspaniya 
Kino Sənəti və Elmləri Akademiyasının təsis etdiyi “Qoyya” “Oskar”, “BAFTA”, 
“Sezar”la yanaşı, kino akademiyalarının ən nüfuzlu mükafatlarındandır. 

Alexandra Amnebar, Pedro Almo-
dovar, Karlos Saura kimi nüfuzlu kino-
rejissorlar bu mükafatın qalibi olublar. 

Qeyd edək ki, İlqar Nəcəfin “Suğra və 
oğulları” filmi “Ən yaxşı Avropa filmi” 
kateqoriyasında Şarlot Velsin “Günəş-

dən sonra” Britaniya  Castin Trietin 
”Payızın anatomiyası” Fransa , Asi-
mina Proedrounun “Saman tayalarının 
arxasında” Yunanıstan , Karmen Ja-
kuerin “İldırım” İsveçrə , Marko Marti-
nin “Böyük Yarmut  Müvəqqəti rəqəm-
lər” Portuqaliya , Şarlot Vandermerşin 
və Felika Van Groeningenin “  dağ”  
İtaliya , Juraj Lerotiçin  “Təhlükəsiz sa-
ray” Xorvatiya , İlker Çatakın  “Müəl-
limlər zalı” Almaniya  və Löik Tansonın 
“Sonuncu küllər” Lüksemburq  filmləri 
ilə yarışacaq. 

Həmyerlimizin filmi Busan Bey-
nəlxalq Film Festivalında Cənubi Ko-
reya , Hindistan, İsveçrə, ABŞ və Al-
maniyanın nüfuzlu kino ekranlarında 
nümayiş olunub. Asiya və Sakit Okean 
ölkələri Kino Akademiyasının Asiya 
“Oskar”ı  mükafatına “Ən yaxşı ssenari” 
kateqoriyasında nominant olub. Filmdə 
baş rolları Günəş Mehdizadə, İlqar Ca-
hangir, Rasim Cəfər, Aydan Həsənzadə 
ilə yanaşı, uşaq aktyorlar Hümbət Əh-
mədzadə, Paşa Məmmədli ifa ediblər. 
Filmin ssenari müəllifləri İlqar Nəcəf, 
Asif Rüstəmov və Roelof Jan Minnebo 
Niderland , quruluşcu operatoru Av-

ropa Kinoakademiyasının üzvü Ayhan 
Salar Almaniya , səs rejissoru Mixael 
Menzkedir Almaniya .
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Türk dünyası teatrı 
Azərbaycan səhnəsində

Dünən Azərbaycan Dövlət Akademik Milli Dram Teatrında 
I Beynəlxalq TÜRKSOY Teatr Festivalının təntənəli açılış 
mərasimi olub.

Azərbaycan Respubli-
kasının  mədəniyyət naziri 
Adil Kərimli bildirib ki, festival 
Azərbaycan xalqının Ümum-
milli lideri Heydər Əliyevin 
anadan olmasının 100, Azər-
baycan milli teatrının yaradıl-
masının 150, TÜRKSOY-un 
0 illik yubileylərinə və Şu-

şanın bu il “Türk dünyasının 
mədəniyyət paytaxtı” elan 
edilməsinə həsr olunub. Ok-
tyabrın 1-də Şuşada start 
götürən tədbirlər silsiləsi türk 
dövlətlərinin mədəni inteq-
rasiyası prosesinə növbəti 
töhfədir. Artıq Şuşada TÜRK-
SOY-a üzv ölkələrin dövlət 
teatrları rəhbərləri şurasının 
9-cu toplantısı keçirilib.

Nazir qarşıdakı illərdə də 
davamlı olaraq Türk dünya-
sında bu festivalın təşkil edilə-
cəyinə inamını ifadə edib.

TÜRKSOY-un Baş katibi 
Sultan Raev festivalın əhə-
miyyətindən söz açaraq qeyd 

edib ki, bu layihə 6 türk dövlə-
tini və onların teatr sənətçilə-
rini bir araya gətirib  “Festiva-
lın əsas məqsədi bir-birimizi 
daha da yaxından tanımaq 
və incəsənətimizi daha da in-
kişaf etdirməkdir. Teatr sənəti 
bunu yaşadır və gələcək nə-
sillərə ötürür”.

Bildirilib ki, noyabrın 4-dək 
davam edəcək səhnə təqdi-
matlarında TÜRKSOY-a üzv 
ölkələrdən – Özbəkistandan 
Səmərqənd Musiqili Dram Te-
atrı, Qırğızıstandan Kasımalı 
Jantoşev adına İssıkgöl Mu-
siqili Dram Teatrı, Qazaxıs-
tandan Türküstan Musiqili 
Dram Teatrı, Türkiyədən İs-
tanbul Dövlət Teatrı və Məh-
dimqulu adına Türkmənistan 
Dövlət Musiqili Dram Teatrı-
nın kollektivləri iştirak edir.

Sonra İlyas Əfəndiye-
vin “Hökmdar və qızı” pyesi 
əsasında hazırlanmış “Qara-
bağnamə” tamaşası təqdim 

olunub. Səhnə əsərində XV  
əsrdə Qarabağ xanlığının 
mərkəzi olan Şuşada baş ver-
miş tarixi hadisələrdən bəhs 
olunur.

***
Açılışdan əvvəl eyni ün-

vanda keçirilən mətbuat 
konfransında festival barədə 
media təmsilçilərinə ətraflı 
məlumat verilib.

Mədəniyyət nazirinin mü-
şaviri Oleq Əmirbəyov ilk 
dəfə təşkil edilən ümumtürk 
teatr bayramının məram və 
məqsədlərindən söz açıb, 
festivalın işinə uğurlar arzu-
layıb. O qeyd edib ki, Teatr 

Festivalı türkdilli xalqların 
zəngin mədəni müxtəlifliyini 
nümayiş etdirən canlı plat-
formadır.  TÜRKSOY-un baş 
katibi Sultan Raev isə bildi-
rib ki, festivalın məqsədi türk 
dünyası teatr sənətçilərini bir 
araya gətirmək, bu ölkələrdə 

fəaliyyət göstərən teatrların 
yaradıcılıq inteqrasiyasını tə-
min etməkdir. 

Münsiflər heyətinin rəh-
bəri, professor İsrafil İsrafilov 
0 illik fəaliyyəti dövründə 

TÜRKSOY-un ilk dəfə belə 
bir layihə həyata keçirdiyini 
söyləyib. O əlavə edib  “Qar-
şıdakı günlərdə bir-birindən 
maraqlı tamaşalara şahidlik 
edəcəyik. Ən yaxşı tamaşa-
ları münsiflər heyəti ilə bir-
gə dəyərləndirəcəyik. Ümid 
edirik ki, bu cür festivalların 
təşkili Türk dünyasında teatr-
ların inkişafına müsbət təsir 
göstərəcək”.

Azərbaycanın TÜRKSOY- 
dakı  nümayəndəsi Elçin Qa-
farlı isə 6 ölkədən festivalın 
müsabiqə proqramına daxil 
edilən tamaşalar barədə mə-
lumat verib.
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